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Stávající kompresor stlačeného
vzduchu
Kompreosr je propojen s rozvodem
pomocí nové tlakové hadice DN 15.
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Příprava pro budoucí
instalaci kompresoru.

Nové řízení kompresorové
stnaice s dotykovým displejem
a možným výstupem do MaR
pomocí věty RS 485

Stávající odlučovač kondenzátu
oleje/voda.
Odlučovač je nově doplněn o sběrnici
se 7-mi vstupy a jedním výstupem.
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Stávající absorpční
sušička stlačeného
vzduchu o sušícím
výkonu 35 m3/hod

Stávající absorpční
sušička stlačeného
vzduchu o sušícím
výkonu 35 m3/hod

Stávající (přemístěný) zásobník
stlačeného vzduchu
o kapacitě 250 l
a paracovním přetlaku
11 bar

Nový zásobník
stlačeného vzduchu
o kapacitě 500 l
a paracovním přetlaku
11 bar

Nová dvojitá redukce stlačeného
vzduchu o výkonu 72 m3/hod
pro dýchání pacientů. Redukuje
přetlak z 11 bar na pracovní 4 bary.
Pojistné ventily jsou nastaveny
na otevírací přetlak 6 bar

696

61
4

K1´´

K1´´

K1´´

K1´´

K1´´

K1´´

K1´´

K1´´

K1´´

K1´´

K1´´

A
I
R

A
I
R

K5/4´´

K3/4´´

10
00

Lékařský panel pro
odběr vzorků stlačeného
vzduchu
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Air - Cu 22x1 Air - Cu 22x1 Air - Cu 22x1 Air - Cu 22x1

Air4bar - Cu 28x1
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Stávající kompresor stlačeného
vzduchu
Kompreosr je propojen s rozvodem
pomocí nové tlakové hadice DN 15.
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